
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Л 9 .0 5 .< Ш £
НАКАЗ

Івано-Франківськ №_ ■?№

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації - окреме майно - 
автомобіль МАХРА, Хебоэ 6 2.01V 6, 
легковий седан-В, рік випуску 1998, 
за адресою: Івано-Франківська обл.,
м. Рогатин, вул. Шевченка, 29

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на 
підставі наказу Регіонального відділення від 22.03.2024 №  96 «Про прийняття рішення про приватизацію 
- окремого майна -  дільниці ветеринарної медицини загальною площею 116,9 кв. м за адресою: Івано- 
Франківська обл., Коломийський р-н, смтГвіздець, вул. Франка І., 1» (зі змінами), договору купівлі- 
продажу від 16.05.2025 року за результатами електронного аукціону №  5РБ001-иА-20250423-49766 та 
акту приймання-передачі державного майна від 16.05.2025,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати продажу -  окремого м айна - автомобіля М А 2 0 А , 
Хебоя 6 2 .0 1 V  6, легковий седан-В , р ік  випуску 1998, за  адресою : Івано-Ф ранківська обл., 
м . Рогатин, вул. Ш евченка, 29. Покупець вищевказаного об’є к т а -П А В К О  В а с и л ь  О л егови ч .

Ціна, за  якою придбано об’єкт, становить 7 690,66 (сім тисяч  ш істсот дев'яносто) гривень 
66 копійок, у  том у числі П Д В  1 281,78 (одна тисяча двісті вісім десят одна) гривня 78 копійок.

2. Вважати приватизацію^ окремого м айна - автом обіля МА2Х)А, Хесіоз 6 2.0 І V  6, 
легковий седан-В , р ік  випуску '1998, за  адресою : Івано-Ф ранківська обл., м. Рогатин, 
вул. Ш евченка, 29, завершеною. ч

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника Регіонального 
відділення Когутяка В.Б.

Начальник
Регіонального відділення, 
голова комісії з реорганізації Володимир СОЛОНИНА


